kredyt BGK Katowice /6003,

180 337,00

6004, 6005, 6006, 6009, 6010/ Kredyt

autobusy 2 679 667,00
kredyt BGK Katowice /25 Kredyt
autobus6w/ - inwestycyjny autobusy 25 146/500,00

22003 187,60

02-07-2020-30-06-
2023

15-12-2021-30-04-

2030

60 111,00

261 942,70

weksel in blanco,
upowaznienie BGK
do dysponowania
$rodkami na
rachunku
kredytobiorcy

Wg zatacznika

Zasady ujmowania zobowigzania w z tytutu leasingu w sprawozdaniach finansowych

D podatkowo

D bilansowo

OGOLEM

Z tego terminowe

2022

31-03-2023

7 747 851,41

8976 621,40

7 747 851,4

8976 621 40







Z tego przeterminowane,
w tym:

Od 1 do 3 miesiecy

Od 3 do 6 miesiecy

Powyzej 6 miesiecy

PODPISY (osob upowaznionych do zaciggania zobowigzan w imieniu wnioskodawcy)

| Data
| 14-07-2023

Imie | Nazwisko Podpis | Pieczatka

Marzena Lewandowska
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